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NABÓR - KFS

Nabór wniosków w ramach środków KFS!!!

  
Powiatowy Urząd Pracy w Człuchowie uruchamia nabór wniosków o przyznane środków z Krajowego 

 Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy.
  

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego przyznawane będą pracodawcom spełniającym co najmniej 
 jeden z priorytetów Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS w roku 2020

wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej 
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie zawodowe kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem 
wprowadzonych rzez firmy narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/ planach rozwoju;
wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar 
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających 
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywności Zawodowej.

 
Przyjmowanie wniosków prowadzone będzie w terminie

od 5 sierpnia 2020 roku do 14 sierpnia 2020 roku.
  
  
  

Uwaga!!!

 Wnioski należy składać na działania, które jeszcze się nie rozpoczęły.
  
  
  

Wnioski należy składać w urnie wystawionej w  PUP Człuchów, ul. Jerzego z Dąbrowy 1A lub za 
 pośrednictwem poczty (za dostarczenie wniosku w terminie uważa się datę wpływu do sekretariatu 

 Urzędu, a nie datę stempla pocztowego, czy nadania przesyłki kurierem).

Nabory wniosków powtarzane będą sukcesywnie do wyczerpania środków.
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